



KCZ/ORG/ZM/17/10/2015

Krapkowice, dnia 05.10.2015r.

### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 5/X/2015**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.10.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

##### **IV część zamówienia „ Materiały - opatrunkowe 4”, pozycja 23-28**

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne o długości 10 m w stanie spoczynku, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

#### **Pytanie 2**

##### **IV część zamówienia „ Materiały - opatrunkowe 4”, pozycja 24**

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne (biodra, brzuch) pasujące również do rozmiaru (tors, dziecko)?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

#### **Pytanie 3**

##### **IV część zamówienia „ Materiały - opatrunkowe 4”, pozycja 26**

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne (podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć) pasujące również do rozmiaru (kolano, głowa dziecka)?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

#### **Pytanie 4**

##### **IV część zamówienia „ Materiały - opatrunkowe 4”, pozycja 45**

Czy Zamawiający dopuści paski pakowane a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

#### **Pytanie 5**

##### **IV część zamówienia „ Materiały - opatrunkowe 4”, pozycja 55**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 2,5cm x 8,5cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego